平成○年○月○日

社員各位

総務部　吉田幸一
訃報

　総務部総務課所属の山田太郎氏は、平成○年○月○日午前０時55分心不全のため急逝されました。

　通夜および葬儀、告別式は、下記のとおり執り行われます。故人のご冥福をお祈りし、謹んでお知らせ申し上げます。

記

１．通　　夜　　　平成○年○月○日　午後６より

　　　　　　　　　東京都新宿区麻布三丁目４番５号自宅にて

２．告 別 式　　　平成○年○月○日　午後３時～６時まで

　　　　　　　　　セントラル東京斎場

　　　　　　　　　東京都千代田区歌舞伎町四丁目５番６号

　　　　　　　　　電話03－○○○○－○○○○

３．喪　　主　　　田中　葵殿

以上